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# Nazwisko Kluby Kraj Ranking Data urodzenia:
1 BIEDACHA Wojciech UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLIN POL 8 04.10.2005
2 BROSCH Maksymilian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 4 05.04.2005
3 BUŚKIEWICZ Maksymilian GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 33 13.05.2006
4 CHOMCZYK Kasper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 36 08.06.2007
5 DĄBROWSKI Antoni UKS SZABLA ZĄBKI POL 13 07.04.2006
6 DENKIEWICZ Aleksander UKS SZABLA ZĄBKI POL 5 16.12.2006
7 DENKIEWICZ Benedykt UKS SZABLA ZĄBKI POL 2 16.12.2006
8 DOWGIERD Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 6 28.04.2006
9 DZIAŁACH Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 26 23.03.2006
10 FIEDOROWICZ Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 16 22.05.2005
11 FLASZAK Antoni O.Ś. AZS POZNAŃ POL 34 29.05.2007
12 JANCEWICZ Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 29 19.09.2006
13 KACZMARCZYK Adam KKSZ KONIN POL 9 17.05.2006
14 KOBLA Bruno AZS AWF WARSZAWA POL 24 06.03.2007
15 KOCZWARA Igor KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 39 13.01.2007
16 KOSSUT Franciszek GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 42 25.04.2008
17 KOTYNIA Szymon KLUB SZERMIERCZY AMP POL 30 30.06.2006
18 KOWALCZYK Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 40 11.09.2006
19 KULIKOWSKI Kacper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 23 26.05.2006
20 KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1 22.03.2005
21 LEDUC Léon AZS AWF WARSZAWA POL 14 08.04.2005
22 MAKOWSKI Aleksander GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 28 07.07.2006
23 MAKOWSKI Konstantyn GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 25 07.07.2006
24 MALCER Kacper KKSZ KONIN POL 11 13.01.2006
25 MARKER Bartosz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 10 11.09.2005
26 MOCZYDŁOWSKI Kajetan MUKS VICTOR WARSZAWA POL 12 18.03.2006
27 MOSAK Makary GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 43 10.01.2007
28 OBNISKI Bartłomiej UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 15 01.02.2005
29 PARDELA Michał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 3 09.07.2005
30 PAWLUK Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 37 15.11.2006
31 PĘKALA Kacper UKS SZABLA ZĄBKI POL 35 08.02.2007
32 PRZYBYLSKI Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 21 31.12.2005
33 RACZYŃSKI Kajetan TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 18 08.09.2005
34 RADKE Paweł KKSZ KONIN POL 41 10.05.2006
35 RADKE Tomasz KKSZ KONIN POL 32 10.05.2006
36 RADOCH Filip KKSZ KONIN POL 7 23.05.2006
37 STEFAŃSKI Mateusz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 20 16.01.2006
38 STRZĄDAŁA Emilian KLUB SZERMIERCZY AMP POL 17 13.06.2006
39 SULEWSKI Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 19 05.07.2005
40 WIĘCH Krzysztof UKS SZABLA ZĄBKI POL 38 24.08.2009
41 WNUK Grzegorz AZS AWF WARSZAWA POL 27 14.09.2006
42 ZASTAWNY Paweł UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 22 11.08.2005



grupy 7 osobowe: 6
32 (76,19% z 42) szermierzy awansuje do następnej rundy

Pełna tabela T32 walki do finału, bez walki o trzecie miejsce
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj Ranking Notatki
1 KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1
2 DENKIEWICZ Benedykt UKS SZABLA ZĄBKI POL 2
3 PARDELA Michał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 3
4 BROSCH Maksymilian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 4
5 DENKIEWICZ Aleksander UKS SZABLA ZĄBKI POL 5
6 DOWGIERD Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 6
7 RADOCH Filip KKSZ KONIN POL 7
8 BIEDACHA Wojciech UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLIN POL 8
9 KACZMARCZYK Adam KKSZ KONIN POL 9
10 MARKER Bartosz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 10
11 MALCER Kacper KKSZ KONIN POL 11
12 MOCZYDŁOWSKI Kajetan MUKS VICTOR WARSZAWA POL 12
13 DĄBROWSKI Antoni UKS SZABLA ZĄBKI POL 13
14 LEDUC Léon AZS AWF WARSZAWA POL 14
15 OBNISKI Bartłomiej UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 15
16 FIEDOROWICZ Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 16
17 STRZĄDAŁA Emilian KLUB SZERMIERCZY AMP POL 17
18 RACZYŃSKI Kajetan TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 18
19 SULEWSKI Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 19
20 STEFAŃSKI Mateusz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 20
21 PRZYBYLSKI Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 21
22 ZASTAWNY Paweł UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 22
23 KULIKOWSKI Kacper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 23
24 KOBLA Bruno AZS AWF WARSZAWA POL 24
25 MAKOWSKI Konstantyn GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 25
26 DZIAŁACH Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 26
27 WNUK Grzegorz AZS AWF WARSZAWA POL 27
28 MAKOWSKI Aleksander GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 28
29 JANCEWICZ Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 29
30 KOTYNIA Szymon KLUB SZERMIERCZY AMP POL 30
31 RADKE Tomasz KKSZ KONIN POL 32
32 BUŚKIEWICZ Maksymilian GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 33
33 FLASZAK Antoni O.Ś. AZS POZNAŃ POL 34
34 PĘKALA Kacper UKS SZABLA ZĄBKI POL 35
35 CHOMCZYK Kasper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 36
36 PAWLUK Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 37
37 WIĘCH Krzysztof UKS SZABLA ZĄBKI POL 38
38 KOCZWARA Igor KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 39
39 KOWALCZYK Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 40
40 RADKE Paweł KKSZ KONIN POL 41
41 KOSSUT Franciszek GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 42
42 MOSAK Makary GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 43
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Plansza 1

09:00

Sedzia(owie):

GAL Łukasz (KKSZ KONIN / POL)
ŻELECHOWSKI Szymon (O.Ś. AZS POZNAŃ / POL)

DĄBROWSKI Antoni UKS SZABLA ZĄBKI / POL

KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN /  
POL

KOBLA Bruno AZS AWF WARSZAWA / POL

MAKOWSKI Konstantyn GRODZISKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

MOCZYDŁOWSKI Kajetan MUKS VICTOR WARSZAWA /  
POL

RADKE Paweł KKSZ KONIN / POL

CHOMCZYK Kasper UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

Plansza 2

09:00

Sedzia(owie):

GNIEWKOWSKI Marek (AZS AWF WARSZAWA / POL)

KOWALCZYK Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN /  
POL

KULIKOWSKI Kacper UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

DZIAŁACH Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE /  
POL

MOSAK Makary GRODZISKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

LEDUC Léon AZS AWF WARSZAWA / POL

DENKIEWICZ Benedykt UKS SZABLA ZĄBKI / POL

MARKER Bartosz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC /  
POL

Plansza 3

09:00

Sedzia(owie):

SKUBISZEWSKI Damian (TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL)

PĘKALA Kacper UKS SZABLA ZĄBKI / POL

WNUK Grzegorz AZS AWF WARSZAWA / POL

PARDELA Michał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC /  
POL

PRZYBYLSKI Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA / POL

MALCER Kacper KKSZ KONIN / POL

PAWLUK Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

OBNISKI Bartłomiej UKS RIPOSTA OLSZTYN / POL



Plansza 4

09:00

Sedzia(owie):

TYLKOWSKI Tomasz (KKSZ KONIN / POL)

WIĘCH Krzysztof UKS SZABLA ZĄBKI / POL

FIEDOROWICZ Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA / POL

MAKOWSKI Aleksander GRODZISKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

BROSCH Maksymilian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

ZASTAWNY Paweł UKS HAJDUCZEK OLSZTYN /  
POL

KACZMARCZYK Adam KKSZ KONIN / POL

FLASZAK Antoni O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

Plansza 7

09:00

Sedzia(owie):

NOWINOWSKA Natalia (KKSZ KONIN / POL)

JANCEWICZ Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

KOSSUT Franciszek GRODZISKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

STRZĄDAŁA Emilian KLUB SZERMIERCZY AMP / POL

RADKE Tomasz KKSZ KONIN / POL

BIEDACHA Wojciech UKS AKADEMIA SZERMIERKI  
LUBLIN / POL

DENKIEWICZ Aleksander UKS SZABLA ZĄBKI / POL

STEFAŃSKI Mateusz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC /  
POL

Plansza 8

09:00

Sedzia(owie):

OCHALSKI Marcin (AZS AWF WARSZAWA / POL)

RADOCH Filip KKSZ KONIN / POL

RACZYŃSKI Kajetan TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC /  
POL

SULEWSKI Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

BUŚKIEWICZ Maksymilian GRODZISKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

KOTYNIA Szymon KLUB SZERMIERCZY AMP / POL

KOCZWARA Igor KOLEJARZ 24 KATOWICE / POL

DOWGIERD Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN /  
POL
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj V V/M TZ TO Ind
1 RADOCH Filip KKSZ KONIN POL 6 1,00 30 8 +22
2 KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 6 1,00 30 10 +20
3 DENKIEWICZ Benedykt UKS SZABLA ZĄBKI POL 6 1,00 30 11 +19
4 BROSCH Maksymilian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 5 0,83 27 10 +17
5 PARDELA Michał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 5 0,83 28 14 +14
6 FIEDOROWICZ Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 5 0,83 26 13 +13
7 DENKIEWICZ Aleksander UKS SZABLA ZĄBKI POL 5 0,83 25 13 +12
8 MARKER Bartosz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 5 0,83 28 21 +7
9 BIEDACHA Wojciech UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLIN POL 4 0,67 27 15 +12
10 DĄBROWSKI Antoni UKS SZABLA ZĄBKI POL 4 0,67 26 16 +10
11 MALCER Kacper KKSZ KONIN POL 4 0,67 24 14 +10
12 DOWGIERD Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 4 0,67 24 15 +9
13 PRZYBYLSKI Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 4 0,67 23 15 +8
14 JANCEWICZ Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 4 0,67 26 19 +7
15 SULEWSKI Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 4 0,67 24 17 +7
16T KACZMARCZYK Adam KKSZ KONIN POL 4 0,67 23 17 +6
16T OBNISKI Bartłomiej UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 4 0,67 23 17 +6
18 KOBLA Bruno AZS AWF WARSZAWA POL 4 0,67 24 19 +5
19T DZIAŁACH Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 4 0,67 24 23 +1
19T STRZĄDAŁA Emilian KLUB SZERMIERCZY AMP POL 4 0,67 24 23 +1
21 MOCZYDŁOWSKI Kajetan MUKS VICTOR WARSZAWA POL 3 0,50 27 22 +5
22 KOWALCZYK Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 3 0,50 21 19 +2
23 STEFAŃSKI Mateusz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 3 0,50 19 18 +1
24 KULIKOWSKI Kacper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2 0,33 22 24 -2
25 BUŚKIEWICZ Maksymilian GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 2 0,33 19 25 -6
26T WNUK Grzegorz AZS AWF WARSZAWA POL 2 0,33 17 23 -6
26T RACZYŃSKI Kajetan TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2 0,33 17 23 -6
28 MAKOWSKI Aleksander GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 2 0,33 17 24 -7
29 WIĘCH Krzysztof UKS SZABLA ZĄBKI POL 2 0,33 17 25 -8
30T MAKOWSKI Konstantyn GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 2 0,33 17 26 -9
30T FLASZAK Antoni O.Ś. AZS POZNAŃ POL 2 0,33 17 26 -9
32T KOTYNIA Szymon KLUB SZERMIERCZY AMP POL 2 0,33 16 27 -11
32T PAWLUK Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2 0,33 16 27 -11
34 RADKE Paweł KKSZ KONIN POL 2 0,33 15 27 -12
35 LEDUC Léon AZS AWF WARSZAWA POL 1 0,17 20 25 -5
36 ZASTAWNY Paweł UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1 0,17 17 29 -12
37 RADKE Tomasz KKSZ KONIN POL 1 0,17 14 28 -14
38 KOCZWARA Igor KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1 0,17 14 29 -15
39T KOSSUT Franciszek GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 0 0,00 11 30 -19
39T CHOMCZYK Kasper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0 0,00 11 30 -19
41 PĘKALA Kacper UKS SZABLA ZĄBKI POL 0 0,00 9 30 -21
42 MOSAK Makary GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 0 0,00 8 30 -22
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Półfinały

Arb: MAZUREK Jarosław (POL)
Wideo: GNIEWKOWSKI Marek (POL)

1

Arb: GAL Łukasz (POL)
Wideo: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

2

Tabela 8

Arb: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

1

Arb: GNIEWKOWSKI Marek (POL)

2

Arb: MAZUREK Jarosław (POL)

3

Arb: TYLKOWSKI Tomasz (POL)

4

Tabela 16

Arb: OCHALSKI Marcin (POL)

1

Arb: GNIEWKOWSKI Marek (POL)

2

Arb: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

3

Arb: NOWINOWSKA Natalia (POL)

4

Arb: GAL Łukasz (POL)

5

Arb: MAZUREK Jarosław (POL)

6

Arb: SKUBISZEWSKI Damian (POL)

7

Arb: TYLKOWSKI Tomasz (POL)

8

Tabela 32

1

Arb: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

2

3

4

5

6

(25) BUŚKIEWICZ Maksymilian
7

8

9

10

(21) MOCZYDŁOWSKI Kajetan
11

12

13

14

15

16

Tabela 64

KKSZ KONIN / POL

UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

KLUB SZERMIERCZY AMP / POL

KKSZ KONIN / POL

UKS RIPOSTA OLSZTYN / POL

UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLIN / POL

UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

(25) BUŚKIEWICZ Maksymilian
GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY / POL

(21) MOCZYDŁOWSKI Kajetan
MUKS VICTOR WARSZAWA / POL

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN / POL

UKS SZABLA BRZOZA / POL

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE / POL

UKS SZABLA ZĄBKI / POL

ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY / POL



CDTMS
Półfinały

Arb: SKUBISZEWSKI Damian (POL)
Wideo: NOWINOWSKA Natalia (POL)

3

Arb: TYLKOWSKI Tomasz (POL)
Wideo: OCHALSKI Marcin (POL)

4

Tabela 8

Arb: SKUBISZEWSKI Damian (POL)

5

Arb: NOWINOWSKA Natalia (POL)

6

Arb: OCHALSKI Marcin (POL)

7

Arb: GAL Łukasz (POL)

8

Tabela 16

Arb: OCHALSKI Marcin (POL)

9

Arb: GNIEWKOWSKI Marek (POL)

10

Arb: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

11

Arb: NOWINOWSKA Natalia (POL)

12

Arb: GAL Łukasz (POL)

13

Arb: MAZUREK Jarosław (POL)

14

Arb: SKUBISZEWSKI Damian (POL)

15

Arb: TYLKOWSKI Tomasz (POL)

16

Tabela 32

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Tabela 64

UKS SZABLA ZĄBKI / POL

O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

KLUB SZERMIERCZY AMP / POL

UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

KKSZ KONIN / POL

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

UKS SZABLA BRZOZA / POL

UKS SZABLA ZĄBKI / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

UKS SZABLA ZĄBKI / POL

UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY / POL

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN / POL
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Arb: TYLKOWSKI Tomasz (POL)
Wideo: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

1

Finał

Arb: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)
Wideo: GNIEWKOWSKI Marek (POL)

1

Arb: TYLKOWSKI Tomasz (POL)
Wideo: GAL Łukasz (POL)

2

Półfinały

Arb: MAZUREK Jarosław (POL)
Wideo: GNIEWKOWSKI Marek (POL)

1

Arb: GAL Łukasz (POL)
Wideo: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

2

Arb: SKUBISZEWSKI Damian (POL)
Wideo: NOWINOWSKA Natalia (POL)

3

Arb: TYLKOWSKI Tomasz (POL)
Wideo: OCHALSKI Marcin (POL)

4

Tabela 8

KKSZ KONIN / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY / POL

UKS SZABLA ZĄBKI / POL

UKS SZABLA BRZOZA / POL

UKS SZABLA ZĄBKI / POL

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN / POL
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Miejsce Nazwisko Kluby Kraj Data urodzenia:
1 DENKIEWICZ Benedykt UKS SZABLA ZĄBKI POL 16.12.2006
2 PARDELA Michał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 09.07.2005
3T KACZMARCZYK Adam KKSZ KONIN POL 17.05.2006
3T KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 22.03.2005
5 BROSCH Maksymilian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 05.04.2005
6 FIEDOROWICZ Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 22.05.2005
7 DENKIEWICZ Aleksander UKS SZABLA ZĄBKI POL 16.12.2006
8 MARKER Bartosz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 11.09.2005
9 RADOCH Filip KKSZ KONIN POL 23.05.2006
10 BIEDACHA Wojciech UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLIN POL 04.10.2005
11 DĄBROWSKI Antoni UKS SZABLA ZĄBKI POL 07.04.2006
12 DOWGIERD Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 28.04.2006
13 PRZYBYLSKI Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 31.12.2005
14 KOBLA Bruno AZS AWF WARSZAWA POL 06.03.2007
15 STRZĄDAŁA Emilian KLUB SZERMIERCZY AMP POL 13.06.2006
16 KOWALCZYK Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 11.09.2006
17 MALCER Kacper KKSZ KONIN POL 13.01.2006
18 JANCEWICZ Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 19.09.2006
19 SULEWSKI Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 05.07.2005
20 OBNISKI Bartłomiej UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 01.02.2005
21 DZIAŁACH Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 23.03.2006
22 MOCZYDŁOWSKI Kajetan MUKS VICTOR WARSZAWA POL 18.03.2006
23 STEFAŃSKI Mateusz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 16.01.2006
24 KULIKOWSKI Kacper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 26.05.2006
25 BUŚKIEWICZ Maksymilian GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 13.05.2006
26T RACZYŃSKI Kajetan TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 08.09.2005
26T WNUK Grzegorz AZS AWF WARSZAWA POL 14.09.2006
28 MAKOWSKI Aleksander GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 07.07.2006
29 WIĘCH Krzysztof UKS SZABLA ZĄBKI POL 24.08.2009
30T MAKOWSKI Konstantyn GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 07.07.2006
30T FLASZAK Antoni O.Ś. AZS POZNAŃ POL 29.05.2007
32 KOTYNIA Szymon KLUB SZERMIERCZY AMP POL 30.06.2006
33 PAWLUK Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 15.11.2006
34 RADKE Paweł KKSZ KONIN POL 10.05.2006
35 LEDUC Léon AZS AWF WARSZAWA POL 08.04.2005
36 ZASTAWNY Paweł UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 11.08.2005
37 RADKE Tomasz KKSZ KONIN POL 10.05.2006
38 KOCZWARA Igor KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 13.01.2007
39T CHOMCZYK Kasper UKS 13 BIAŁYSTOK POL 08.06.2007
39T KOSSUT Franciszek GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 25.04.2008
41 PĘKALA Kacper UKS SZABLA ZĄBKI POL 08.02.2007
42 MOSAK Makary GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 10.01.2007
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Nazwisko Okręg Kraj Ocena Licencja nr Grupa Tabela 64 Tabela 32 Tabela 16 Tabela 8 Półfinały Finał
GAL Łukasz POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Wideo: 1
GNIEWKOWSKI Marek POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Wideo: 1 Wideo: 1
MAZUREK Jarosław POL Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1
NOWINOWSKA Natalia POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Wideo: 1
OCHALSKI Marcin POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Wideo: 1
SKUBISZEWSKI Damian POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1
TYLKOWSKI Tomasz POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1
ŻELECHOWSKI Szymon POL Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Wideo: 1 Sędzia: 1 Wideo: 1


